10 vocatam, cum omnibus utilitatibus et pertinenciis suis, prediis, villis
et universis populis |6] scilicet in eadem existentibus et congregandis,
karissimo genero nostro et filio in deo, primogenito nobilis viri et
honesti Stephani bani, et |7| karissime corporali filie nostre coniugii
eiusdem ac, per eosdem, suis heredibus heredumque successoribus

15 dedimus, donavimus et contulimus libere, secure |8| et absolute
habendam, tenendam et iure perpetuo irrevocabiliter possidendam,
pacifice et quiete sub [i]isdem metis, terminis et limitacionibus |9
quibus predecessores nostri et nos possedimus ucusque (!). Cuius
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quidem terre mete tali ordine distinguntur, videlicet: prima meta incipit
20  in |10| Bulchazka in terminis Glas et ascendit ad Scotesnicha; de inde
vadit ascendendo in Cola; de inde superius in Ruysche; |11 hinc vadit
in Sepyna; hinc transit fluvium Vrbaz et vadit superius in Cerminam;
ab inde vadit in Podolucham; hinc |12| in Goricham et de Goricha vadit
in Banua semper ascendendo; hinc revertitur ad occidentem et, transito
25 fluvio antedicto, per|13|venit ad Lizkouch; de inde in eodem girat et
vadit ad Podscuycha’; inde vadit ad Sutyzkam; hinc vadit in Clukam
et de |14| Chuka (!) transit in Ponikvam; de inde vadit in Erehevam;
hinc vadit in Strazicham; de inde in Mochilcham; hin (!) vadit in |15]
Corbauzkam; ab hinc in Wichiam; inde vadit in Lupchinam; de inde vadit
30 in Hemelninam; ab hinc in Byztricham; de inde |16| vadit in Grabroam
et sic girando determinatur et iungitur mete priori. Ut autem huius
rei donacio et confirmacio salva semper et in|17|concussa, sine omni
contradictione, perpetua perseveret presentem paginam supranominato
in deo fi[liJo nostro ac filie nostre corporali ad here|18|dum eorundem
35  successoribus contulimus munimine autentici pendentis sigilli nostri
roboratam. Datum in Zemlenik, octavo die mense maii, |19| anno ab
incarnacione domini millesiim]o ducentes[im]o octuagesimo VII°.

Ilpeeoo nosemwe

VY ume Csete Tpojuiie u Hepasae/bUBOT UM jenuHcTBa. [Mu] Ipujesna,
y3 boxjy carmacHocT 6aH 60caHCKH, CBUM XPHUCTOBHUM BE€pHHLIUMA [YITy-
hyjemo] mo3zmpas y cmacuresby cBux. I10ImITO C€ OHO HITO YMHE M CIIPOBO-
Jie BIIAJapH ca BEJIMKOM CHAaroM yBEK MOpa MOILITOBAaTH OJ] CTpaHe BEpHHUX
[momanuka), oaucra KeJIMMO Ja Ce, OBOM HCIIPABOM, CBMMA JA Ha 3HAME
Jla CMO, CBECHOM HaMEpOM M JKeJhOM HaIlleT CpIla, OHAKO KAaKO MPIJINYHA J1a
oTal] YYMHU BOJHEHOM CHHY, U y3 0Opy BOJby Hamux cuHoBa CTtjemaHa,
[Ipujesne u Byka, Te Takohe y3 carIacHOCT BEJHMKAllla M BIAcTEJE Halle
Jp’aBe, U3BECHY HAIly 3€MJbY, Tj. YUTABY XYITy 3BaHy 3€MYyHHMK, ca CBUM
IITO Ce Of e A00Mja M IUTO jOj MpHIaja, ca CeNUILTUMA U celiuMa U ca
CBHUM JbyIMMa KOjU y HbUMa KHMBE U KOju he ce TaMo OKYyNHTH, JTaJv, apo-
BaJIM U JOCNWIM HajIpa)KeM HallleMy 3eTy U CHHY y bory, a npBopolheHom
CHHY IIJIEMEHUTOT ¥ YacHOT My>ka OaHa CtjenaHa, U Hajapaxoj Haioj hepku,
bETOBOj CYIPY3H, a IPEKO HUX M HHUXOBUM HACIEIHUIMMA U ITOTOMIMMA
HUXOBUX HACJIEAHMKA Jia j€ UMajy, Ip’Ke U, ca BEYUTUM IPABOM, HEOIO3H-